TỈNH ỦY NINH THUẬN

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số           -CV/BTGTU

Tích cực phát động tham gia, hưởng ứng

Cuộc thi chính luận khoa học về bảo vệ

nền tảng tư tưởng của Đảng lần 3.

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Ninh Thuận, ngày    tháng 3  năm 2023

Kính gửi: - Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo 35 tỉnh;

- Nhóm Chuyên gia và các Cộng tác viên Ban Chỉ đạo 35 tỉnh;

- Ban Chỉ đạo 35 các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc;

- Ban tuyên giáo, tuyên huấn các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy;

- Trung tâm Chính trị các huyện ủy, thành ủy.

Ngày 13/02/2023, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đã ban hành văn bản số 1784-CV/BTGTU về

việc Tổng hợp chung Cuộc thi Chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng lần 1, 2; triển khai

Cuộc thi Chính luận lần 3. Tuy nhiên đến nay, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chỉ mới nhận được duy nhất

văn bản phát động của Đảng ủy khối Cơ quan - Doanh nghiệp tỉnh (Số 1504-CV/ĐUK, ngày

03/3/2023).

Để bảo đảm yêu cầu và mục đích kế hoạch đề ra, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị:

1. Các đồng chí thành viên Ban chỉ đạo 35 tỉnh chỉ đạo phát động Cuộc thi trong sở, ngành,

cơ quan, đơn vị; đồng thời mỗi đồng chí có ít nhất 1 bài viết tham gia.

2. Các đồng chí trong Nhóm Chuyên gia, cộng tác viên Ban chỉ đạo 35 tỉnh nghiên cứu thể lệ

(đăng trên chuyên mục bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng – Website Tỉnh ủy) để viết bài tham gia;

Ban Biên tập Website Tỉnh ủy sẽ chọn các bài viết gửi trước để đăng trên Website Tỉnh ủy.

3. Các Ban chỉ đạo 35 cấp huyện tích cực hơn nữa trong việc triển khai phát động Cuộc thi,

đồng thời chỉ đạo đăng tải đường dẫn (link):

- Video giới thiệu Cuộc thi: https://www.youtube.com/watch?v=lBbH7DCHXik

- Website của Cuộc thi:  http://baovenentang.org.vn/

lên các Cổng thành phần và cho lan tỏa, chia sẻ rộng rãi trên các Fanpage, Facebook, Zalo…

của các thành viên.

Đề nghị các đồng chí thành viên Ban chỉ đạo 35 tỉnh; Thường trực các huyện ủy, thành ủy,

đảng ủy trực thuộc chú trọng triển khai để hoàn thành kế hoạch đề ra./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Văn phòng BCĐ 35 Trung ương, T79,

- Thường trực Tỉnh ủy (Để báo cáo),

- Thường trực các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy,

- Lưu VT, TK BCĐ 35 tỉnh;

TRƯỞNG BAN

Trần Minh Nam

https://www.youtube.com/watch?v=lBbH7DCHXik
http://baovenentang.org.vn/

QR CODE

          Video giới thiệu Cuộc thi                                             Website Cuộc thi

		2023-03-21T10:31:26+0700

		2023-03-21T14:17:18+0700

		2023-03-21T14:17:18+0700

		2023-03-21T14:17:18+0700